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Ireneusz Jeleń zdobył prestiżową nagrodę Piłkarskiego Oscara w kategorii piłkarza roku 2009. O tym kto
zwycięży w danej kategorii decydują sami piłkarze. Inicjatorem nagrody Piłkarskich Oscarów jest stacja
Canal+.

To kolejna nagroda tego utalentowanego piłkarza rodem z Cieszyna. Kilka dni temu jak informowaliśmy [czytaj:
Ireneusz Jeleń piłkarzem roku] Polski Związek Piłkarzy dokonał wyboru najlepszego polskiego piłkarza 2009 roku
oraz najlepszej jedenastki sezonu w Ekstraklasie.  Najlepszym polskim piłkarzem został uznany wychowanek Piasta
Cieszyn, a obecnie napastnik AJ Auxerre, Ireneusz Jeleń. 
Dużym zaskoczeniem dla fanów piłki nożnej było to, że kiedy Tygodnik "Piłka Nożna" już po raz 37. rozdał nagrody
dla wyróżniających się zawodników, trenerów i drużyn w polskiej piłce. nie było tam "naszego" zawodnika.
Piłkarzem roku został Mariusz Lewandowski. Redakcja oficjalnej strony Ireneusza Jelenia nie kryje zdziwienia z takiej
decyzji redakcji tygodnika  - W czym jest lepszy Mariusz Lewandowski od Irka Jelenia? Jest bardziej
utytułowany, rozegrał więcej meczów w kadrze i jest bardziej doświadczony. Tylko czy to powinno mieć
wpływ na wybór piłkarza za rok 2009? Co takiego osiągnął "Lewy" w kończącym się roku? Do piłkarskiego
CV może sobie dopisać zdobycie Pucharu UEFA. tylko jak duży wpływ na jego zdobycie miał Lewandowski?
Bardzo skromny.... To samo można powiedzieć o jego wpływie na zdobycie wicemistrzostwa Ukrainy.
Dodajmy do tego przegrane eliminacje do MŚ w RPA i jeszcze bardzo niefortunna wypowiedź przed
meczem ze Słowacją - mamy cały obraz pomocnika Szchtara Donieck. - pisze Jacek, redaktor oficjalnej strony
www.ireneuszjelen.pl - Czy Lewandowski ma jakiś wpływ na wyniki swojej drużyny? Czy to od niego  trener
zaczyna układać skład? Czy to on prowadzi zespół do kolejnych zwycięstw? nie, nie i nie! - dodaje. W dalszej
części tekstu redakcja podaje powody, dla których to właśnie Jeleniowi należy się ten tytuł. Więcej na oficjalnej
stronie Ireneusza Jelenia.

Redakcja Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.PL w imieniu swoim oraz kibiców składa Ireneuszowi Jeleń
najserdeczniejsze gratulacje zdobycia tak prestiżowych nagród piłkarskich! 
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